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7. memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana - Miting MAL

Ljubljana, 07. junij 2012

7.6.2012

člani, kladivo-7.26 / men, hammer throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 15:30

KUW1984EL  ZINKAWI Ali Mohamed 75,281221.

ITA1984POVEGLIANO Lorenzo 73,482.

CRO1977HAKLITZ Andraz 72,953.

HUN1987NEMETH Kristof 71,67644.

MASS1992PLEŠKO Nejc 61,66141 157365.

ITA1994BARTOLOTO Marco 60,556.

KRO1993ŠTIH Matjaž 56,17116 154307.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. EL  ZINKAWI Ali Mohamed 71,55 X 73,70 73,18 75,28 73,53

2. POVEGLIANO Lorenzo 68,08 X 71,28 73,48 X X

3. HAKLITZ Andraz 71,25 X X 71,60 X 72,95

4. NEMETH Kristof X 71,21 70,48 71,67 71,11 70,33

5. PLEŠKO Nejc X X 58,80 60,22 61,66 X

6. BARTOLOTO Marco 60,55 X X X X 59,36

7. ŠTIH Matjaž X 51,95 52,84 56,17 51,24 X

člani, troskok / men, triple jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 15:30

SVK1995VESZELKA Tomaš 15,322081.

MASS1986ŠIVIC Jure 15,18151 10322.

KLC1980BATAGELJ Andrej 15,1392 149513.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 15,1299 36494.

BIH1992ĐORĐIĆ Đorđe 14,5695.

KRO1993KOŠIR Tilen 14,02106 33956.

MASS1996LUXA Jan 13,98137 35817.

7.6.2012, 20:04:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Ljubljana, 07. junij 2012

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. VESZELKA Tomaš X 14,92 X X 15,32 -+1,4 +3,2

2. ŠIVIC Jure 14,75 14,28 14,77 X 15,18 14,97+1,6 +1,1 +2,2 +0,9 -0,3

3. BATAGELJ Andrej X 15,13 X X X 15,10+0,9 +2,1

4. GRADIŠEK Martin 14,47 14,66 14,85 X X 15,12+1,5 +1,1 +0,9 +0,9

5. ĐORĐIĆ Đorđe X 14,56 14,50 14,37 14,28 14,48+2,5 +1,2 +0,3 +0,0 +0,3

6. KOŠIR Tilen 13,60 14,01 X 13,93 X 14,02+2,0 +2,2 +1,3 +2,3

7. LUXA Jan 13,98 13,62 13,91 13,43 X 13,48+3,4 +0,6 +1,2 -0,5 +0,6

člani, palica / men, pole vault

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 15:30

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,10101 29591.

GO1982BATAGELJ Jure 5,1052 30662.

MASS1986RUPAR Matej 4,60148 5753.

MNE1991POPOVIĆ Miloš 3,801944.

MASS1997PREDALIČ Miha 3,80142 151565.

MASS1999BOBNAR Lovro 2,60123 171036.

PAN1983JOKANOVIČ Radovan NR237 2024

BRE1975ROVAN Jurij NN11 919

BRE1996TIČAR Ambrož NN12 16034
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Ljubljana, 07. junij 2012

člani, daljina / men, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 16:50

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 7,75281.

CROPERVAN Dino 7,67242.

DEN1993TRAJKOVSKI Andreas 7,58443.

HUN1989VIROVETZ Istvan 7,44684.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,35157 150205.

NAK1986VILER Rok 7,32195 996.

ASB1989REPNIK Tadej 7,103 8447.

SVK1995VESZELKA Tomaš 7,062088.

ASB1979FRIDRIH Boštjan 6,961 499.

KRO1989GRKMAN Lenart 6,94103 224710.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,85224 1476311.

DOMREID Levi 6,4523812.

KRO1992KOPRIVEC Kristjan 6,35105 1564213.

KRO1995KUKEC Urban Frank 5,79108 1484514.

MED1997PEVEC Timotej 5,49192 1234215.

MASS1992RUGELJ Luka NN147 3494

TRK1996FRELIH Žan NN223 11655

CRO1994DŽAFERHODŽIĆ Henis NN19

ITA1985GUARINI Alessio NN78

CRO1981PUCELJ Ivan NN29

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PRUGOVEČKI Marko X 7,61 7,56 7,69 7,75 X+0,7 +3,0 +4,2 +2,2

2. PERVAN Dino 7,42 X 7,53 7,41 X 7,67+1,2 +2,3 +1,5 +2,4

3. TRAJKOVSKI Andreas 7,42 7,33 7,16 X 7,58 7,52+2,1 +3,4 +3,0 +3,4 +2,3

4. VIROVETZ Istvan X 7,30 7,44 7,44 X X+0,7 +0,8 +1,9

5. VRŠČAJ Žiga 6,90 7,28 7,16 7,18 7,10 7,35+0,9 +2,6 +1,2 +1,5 +1,1 +3,5

6. VILER Rok 6,70 6,76 7,32 5,13 X X+2,0 +1,7 +4,1 +2,1

7. REPNIK Tadej 6,82 7,04 7,10 6,95 X -+2,1 +2,3 +2,9 +3,2

8. VESZELKA Tomaš 7,05 X 7,06 X - X+3,4 +0,7

9. FRIDRIH Boštjan 6,96 X 6,94+1,1 +3,2

10. GRKMAN Lenart 6,94 X X+1,5

11. KOKALJ Jernej 6,66 6,72 6,85+1,4 +1,4 +1,2

12. REID Levi 6,42 X 6,45+1,3 +3,1

13. KOPRIVEC Kristjan X 6,35 X+2,6

14. KUKEC Urban Frank 5,37 5,79 5,47+1,7 +1,4 +1,9

15. PEVEC Timotej 5,49 5,30 5,22+0,2 +2,2 +1,9

7.6.2012, 20:04:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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člani, 100 m / men, 100 m

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

BAR1987COLLYMORE Fabian 11,0581. q

KRKA1992BRULC Blaž 11,0698 32752. q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,07139 33043. q

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 11,11100 23954. q

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,1694 9305. q 11,157

CRO1986KAŠNAR Tomislav 11,16226. q 11,159

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,22226 36617. q

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 11,30150 26478. q

ITA1993TAWIAH KWABENA Enrico Bernard 11,413339.

CRO1991EREGA Andi 11,452010.

MASS1996PAULIN Tjaš 11,52138 1724111. 11,515

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,5293 330312. 11,518

KRO1988ŠTIGL Dušan 11,78115 79113.

CRO1985ALJINOVIĆ Damir 12,231314.

TRK1995ZUPANC Jakob DIS229 11722 162/6

DOMREID Levi NN238

TRK1993KOKALJ Jernej NN224 14763

TRK1994SAJOVIC Matic NN225 14711

TRK1995ZALOKAR Tim NN228 11658

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -1,3m/s

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 17:05

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 11,11100 23951. 0,139q

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,1694 9302. 0,197q 11,157

MASS1996PAULIN Tjaš 11,52138 172413. 0,168 11,515

CRO1985ALJINOVIĆ Damir 12,23134. 0,202

TRK1995ZUPANC Jakob DIS229 11722 162/6

DOMREID Levi NN238

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,8m/s

Reak.čas

React Time

BAR1987COLLYMORE Fabian 11,0581. 0,204q

KRKA1992BRULC Blaž 11,0698 32752. 0,156q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,07139 33043. q

CRO1991EREGA Andi 11,45204. 0,197

KRO1988ŠTIGL Dušan 11,78115 7915. 0,196

TRK1994SAJOVIC Matic NN225 14711

7.6.2012, 20:04:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



7. memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana - Miting MAL

Ljubljana, 07. junij 2012

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -1,2m/s

Reak.čas

React Time

CRO1986KAŠNAR Tomislav 11,16221. 0,217q 11,159

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,22226 36612. 0,134q

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 11,30150 26473. 0,152q

ITA1993TAWIAH KWABENA Enrico Bernard 11,413334. 0,156

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,5293 33035. 0,175 11,518

TRK1995ZALOKAR Tim NN228 11658

TRK1993KOKALJ Jernej NN224 14763

 162/6 napačen štart

člani, kopje-800 / men, javelin

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 17:05

ITA1985BONVECCHIO Norbert 76,94731.

MASS1984KRANJC Matija 70,23136 28132.

ŠPELA1994ŠAVLI David 61,95219 36243.

KRO1993LAH Timi-Timotej 57,45109 37844.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. BONVECCHIO Norbert 71,22 76,94 72,37 - - X

2. KRANJC Matija 67,29 70,23 67,24 69,32 69,06 69,59

3. ŠAVLI David 56,50 X X 61,95 58,95 X

4. LAH Timi-Timotej 49,70 57,45 52,56 52,12 51,13 49,64

člani, višina / men, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 17:30

SRB1986TODOSIJEVIĆ Miloš 2,102031.

ITA1990BIAGGI Lorenzo 2,10722.

ITA1989BRUNI Piero                      2,05743.

SVK1993BAŠO Ladislav 2,052054.

CRO1991MELON Alen 2,05235.

ITA1980TALOTTI Alessandro       2,00826.

ITA1991GATTUSO Giulio NN77

CRO1986POPEK Tomislav NN26

7.6.2012, 20:04:58
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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190 205200195 210 218

- - O O O XXX1. TODOSIJEVIĆ 
Miloš

- - O O XO XXX2. BIAGGI Lorenzo

O O XO XO XXX3. BRUNI 
Piero                   
   

- - XXO XO XXX4. BAŠO Ladislav

- O - XXO XXX5. MELON Alen

- - XXO XXX6. TALOTTI 
Alessandro       

člani, 400 m ovire (91.4) / men, 400 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 17:35

SRB1991BEKRIĆ Emir 49,892011. 0,239

FINHEIKKILA Jussi 51,44502. 0,273

POS1987MACUH Marko 52,13198 10483. 0,304

KRO1993LINDIČ Mitja 52,14111 14754. 0,306

KRO1993LINDIČ Matej 55,46110 15625. 0,421

SRB1994MILOVANOVIĆ Marko 55,472026. 0,247

CRO1992DOBROTA Fabian 56,95187. 0,278

ITA1994CAMPELLO Marco 1:00,31758. 0,262

7.6.2012, 20:04:58
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



7. memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana - Miting MAL

Ljubljana, 07. junij 2012

člani, 400 m / men, 400 m

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

DEN1989EKELUND Nick 46,81431.

MASS1993RUDOLF Žan 47,74146 36382.

FINWENDELIN Ville 47,92513.

HUN1987BARTHA Laszlo 48,54594.

ITA1984MARIN  Jacopo 48,70795.

HUN1990LUKACS Mate 48,71636.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 49,93231 35787.

CRO1994VRHOVEC Staša 51,26318.

MASS1994KONČINA Luka 51,32133 114139.

MASS1995VODEB Jakob Janez 51,51155 1633410.

MASS1991KNAP Krištof 51,72132 1486811.

CROIVANKOVIĆ Ivan 52,162112.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 52,81126 1723113.

MASS1996VRHUNEC Enej 52,93156 1228114.

MASS1999ROZMAN Timotej 57,75145 1531115.

ITA1993MINETTO Riccardo NN80

MASS1994BOKAN Tomaž NN124 15795

MED1994PEKLAJ Luka NN191 3534

VEL1993VISOČNIK Nac NN232 12126

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 17:55

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 52,81126 172311. 0,329

MASS1996VRHUNEC Enej 52,93156 122812. 0,156

MASS1999ROZMAN Timotej 57,75145 153113. 0,390

MED1994PEKLAJ Luka NN191 3534

MASS1994BOKAN Tomaž NN124 15795

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

CRO1994VRHOVEC Staša 51,26311. 0,270

MASS1994KONČINA Luka 51,32133 114132. 0,192

MASS1995VODEB Jakob Janez 51,51155 163343. 0,465

MASS1991KNAP Krištof 51,72132 148684. 0,223

CROIVANKOVIĆ Ivan 52,16215. 0,412

ITA1993MINETTO Riccardo NN80

VEL1993VISOČNIK Nac NN232 12126

7.6.2012, 20:04:59
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

DEN1989EKELUND Nick 46,81431. 0,272

MASS1993RUDOLF Žan 47,74146 36382. 0,292

FINWENDELIN Ville 47,92513. 0,292

HUN1987BARTHA Laszlo 48,54594. 0,276

ITA1984MARIN  Jacopo 48,70795. 0,235

HUN1990LUKACS Mate 48,71636. 0,237

VEL1992HRIBARŠEK Peter 49,93231 35787. 0,184

Finale / Finalčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -3,8m/s

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 18:15

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,07139 33041. 0,154

BAR1987COLLYMORE Fabian 11,0882. 0,131

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 11,11100 23953. 0,148

KRKA1992BRULC Blaž 11,2098 32754. 0,159

CRO1986KAŠNAR Tomislav 11,23225. 0,162

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,2994 9306. 0,219

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 11,36150 26477. 0,155

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,39226 36618. 0,141

člani, krogla-7.26 / men, shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 18:20

CRO1990PREMERU Marin 20,27271.

HUN1986KURTHY Lajos 19,53622.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PREMERU Marin 19,63 20,13 X X 20,27 19,72

2. KURTHY Lajos X X 19,30 19,53 19,14 X

7.6.2012, 20:04:59
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Ljubljana, 07. junij 2012

člani, 800 m / men, 800 m

skupno / overallčlani, 800 m / men, 800 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

HUN1988SZEMETI Peter 1:50,09661.

ŠTA1989KREVS Mitja 1:50,32220 17862.

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure 1:50,62143.

MASS1993KOZAN Žan 1:51,14135 154154.

HUN1990KALLAY Daniel 1:51,62605.

CRO1989POKRAJČIĆ Ante 1:51,64256.

MASS1989KOZAN Jošt 1:52,15134 27337.

HUN1992KOVACS David 1:52,55618.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:53,06154 120979.

MASS1989GRAD Blaž 1:55,02128 212410.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 1:56,10221 1488711.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:56,52130 1504012.

KAK1990GRILC Tadej 1:58,4589 119813.

CRO1993DIKLIĆ Andrej 1:58,791514.

SVK1989JURČAK Ondrej 1:59,1620615.

KRO1992JAKŠA Silvester 1:59,63104 377716.

MASS1994VADNU Martin 2:00,54153 380217.

MASS1989SUHADOLNIK Luka 2:03,95149 279618.

CRO1993DIKLIĆ Toni 2:05,481619.

MASS1996KAVKA Nejc 2:08,32131 1558920.

HUN1986TAKACS David ODS67

KRO1987POŽES Aljaž NN

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 18:32

MASS1989GRAD Blaž 1:55,02128 21241.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 1:56,10221 148872.

KAK1990GRILC Tadej 1:58,4589 11983.

CRO1993DIKLIĆ Andrej 1:58,79154.

SVK1989JURČAK Ondrej 1:59,162065.

KRO1992JAKŠA Silvester 1:59,63104 37776.

MASS1994VADNU Martin 2:00,54153 38027.

MASS1989SUHADOLNIK Luka 2:03,95149 27968.

CRO1993DIKLIĆ Toni 2:05,48169.

MASS1996KAVKA Nejc 2:08,32131 1558910.

7.6.2012, 20:04:59
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

HUN1988SZEMETI Peter 1:50,09661.

ŠTA1989KREVS Mitja 1:50,32220 17862.

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure 1:50,62143.

MASS1993KOZAN Žan 1:51,14135 154154.

HUN1990KALLAY Daniel 1:51,62605.

CRO1989POKRAJČIĆ Ante 1:51,64256.

MASS1989KOZAN Jošt 1:52,15134 27337.

HUN1992KOVACS David 1:52,55618.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:53,06154 120979.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:56,52130 1504010.

HUN1986TAKACS David ODS67

KRO1987POŽES Aljaž NN

7.6.2012, 20:04:59
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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člani, 200 m / men, 200 m

skupno / overallčlani, 200 m / men, 200 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

CRO1990UDILJAK Hrvoje 21,66301.

DEN1989EKELUND Nick 21,67432.

MASS1982ŽUMER Jan 21,85159 25673.

DEN1993TRAJKOVSKI Andreas 21,97444.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,09197 19385.

POS1990VONČINA Erik 22,37199 34736.

MASS1994KONČINA Luka 22,72133 114137.

KRO1992BREZNIKAR Jan 22,73102 154298.

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,88155 163349.

DTO1992VIDMAR Peter 23,4748 350110.

MASS1995DEŽMAN Gašper 23,86125 375911.

ITA1969SALVADOR Fausto 24,918112.

MASS1992PIRNAT Sebastijan NN139 3304

BAR1987COLLYMORE Fabian NN8

MASS1996PAULIN Tjaš NN138 17241

TRK1995ŠILAR Aleš NN227 12409

TRK1994SAJOVIC Matic NN225 14711

TRK1995ZALOKAR Tim NN228 11658

CRO1991EREGA Andi NN20

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -1,9m/s

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 19:30

MASS1995DEŽMAN Gašper 23,86125 37591. 0,275

ITA1969SALVADOR Fausto 24,91812. 0,329

TRK1994SAJOVIC Matic NN225 14711

TRK1995ZALOKAR Tim NN228 11658

TRK1995ŠILAR Aleš NN227 12409

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -1,4m/s

Reak.čas

React Time

POS1990VONČINA Erik 22,37199 34731. 0,226

MASS1994KONČINA Luka 22,72133 114132. 0,162

KRO1992BREZNIKAR Jan 22,73102 154293. 0,194

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,88155 163344. 0,354

DTO1992VIDMAR Peter 23,4748 35015. 0,259

MASS1996PAULIN Tjaš NN138 17241

CRO1991EREGA Andi NN20

7.6.2012, 20:05:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -1,8m/s

Reak.čas

React Time

CRO1990UDILJAK Hrvoje 21,66301. 0,245

DEN1989EKELUND Nick 21,67432. 0,182

MASS1982ŽUMER Jan 21,85159 25673. 0,247

DEN1993TRAJKOVSKI Andreas 21,97444. 0,140

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,09197 19385. 0,247

BAR1987COLLYMORE Fabian NN8

MASS1992PIRNAT Sebastijan NN139 3304

članice, kladivo-4.00 / women, hammer throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 15:30

KRO1994ŠTRAVS Claudia 52,79120 34391.

DO1996KUMEK Gabriela 47,3246 132872.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ŠTRAVS Claudia 50,92 50,54 52,79 X 49,81 -

2. KUMEK Gabriela X 46,24 44,57 47,32 X 44,57

članice, daljina / women, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 16:50

VEL1988KOKOT Nina 6,34233 71.

CRO1990GAGIČ Mirjana 6,262362.

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 5,90343.

CRO1990ŠIMIĆ Ivana 5,73424.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,367 117015.

TRK1995FILIPIČ Neja 5,23230 104086.

CRO1996VOJNOVIČ Nikolina 4,60357.

7.6.2012, 20:05:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. KOKOT Nina X X 6,28 6,34 X X+0,7 +0,5

2. GAGIČ Mirjana 6,00 X 6,26 5,94 X X+0,4 +1,2 +0,0

3. CVITANOVIĆ Lucija 5,70 X 5,73 5,84 5,84 5,90+2,9 +1,4 +1,8 +2,1 +2,1

4. ŠIMIĆ Ivana 5,37 X 5,04 X X 5,73+0,1 +1,1 +3,5

5. TRAJKOVIČ Staša 5,06 5,28 5,16 4,75 5,21 5,36+1,5 +4,8 +0,5 -0,5 +2,6 +1,5

6. FILIPIČ Neja X 5,22 5,21 5,23 5,23 X+1,7 +1,1 +0,7 +0,8

7. VOJNOVIČ Nikolina 4,54 4,60 X 4,47 4,46 4,44+4,2 +0,7 +0,9 +0,6 +3,2

članice, 100 m / women, 100 m

skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,43166 38031. q

GO1993KODRIČ Aneja 12,4858 34822. q

KP1989BARUNDIČ Nika 12,5097 23113. q

ITA1992PITTERI Silvia 12,55854. q

SVK1995VAVROVA Maria 12,692175. q

SVK1994KALENSKA Ema 12,722126. q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,775 35217. q

ASB1996DOVER Danaja 12,896 121748. q

SVK1997OSTROŽLIKOVA Natalia 12,962149.

CRO1988EREGA Arna 13,043610.

SVK1996ZAHRADNIČKOVA Viktoria 13,1121811.

ITA1993ULCIGRAI Clarissa 13,288712.

SVK1989TOMAŠOVIČOVA Dominika DIS216 162/6

ITA1993MASOLINI Giada DIS83 162/6

MASS1980ŽUMER Kristina NN190 1187

ITA1992NONINO Mariannelle    NN84

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -2,6m/s

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 16:55

GO1993KODRIČ Aneja 12,4858 34821. 0,373q

ITA1992PITTERI Silvia 12,55852. 0,153q

SVK1995VAVROVA Maria 12,692173. 0,119q

SVK1994KALENSKA Ema 12,722124. 0,245q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,775 35215. 0,181q

SVK1996ZAHRADNIČKOVA Viktoria 13,112186. 0,158

ITA1993ULCIGRAI Clarissa 13,28877. 0,248

MASS1980ŽUMER Kristina NN190 1187

7.6.2012, 20:05:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -4,0m/s

Reak.čas

React Time

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,43166 38031. 0,145q

KP1989BARUNDIČ Nika 12,5097 23112. 0,221q

ASB1996DOVER Danaja 12,896 121743. 0,182q

SVK1997OSTROŽLIKOVA Natalia 12,962144. 0,188

CRO1988EREGA Arna 13,04365. 0,198

ITA1993MASOLINI Giada DIS83 162/6

SVK1989TOMAŠOVIČOVA Dominika DIS216 162/6

ITA1992NONINO Mariannelle    NN84

 162/6 napačen štart

članice, 400 m ovire (76.2) / women, 400 m hurdles

skupno / overallčlanice, 400 m ovire (76.2) / women, 400 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

CRO1986HORVAT Nikolina 57,14371.

MASS1994TROŠT Eva 59,96188 14552.

KRO1992BELAJ Urša 1:01,20117 14503.

SVK1989HOLLEYOVA Andrea 1:01,932114.

HUN1992LORAND Lilla 1:02,94715.

MASS1996HORVAT Anita 1:03,68172 131376.

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:04,85175 37587.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:07,39234 144898.

MASS1993MLJAČ Brina 1:08,08177 37309.

KRO1996KUHAR Liza 1:12,94119 1560910.

ITA1990VITALE Ilaria NN88

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 17:20

MASS1996HORVAT Anita 1:03,68172 131371. 0,233

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:04,85175 37582. 0,272

MASS1993MLJAČ Brina 1:08,08177 37303. 0,125

KRO1996KUHAR Liza 1:12,94119 156094. 0,455

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

CRO1986HORVAT Nikolina 57,14371. 0,223

MASS1994TROŠT Eva 59,96188 14552. 0,121

KRO1992BELAJ Urša 1:01,20117 14503. 0,247

SVK1989HOLLEYOVA Andrea 1:01,932114. 0,584

HUN1992LORAND Lilla 1:02,94715. 0,735

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:07,39234 144896. 0,241

ITA1990VITALE Ilaria NN88

7.6.2012, 20:05:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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članice, palica / women, pole vault

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 17:30

GO1980GIORDANO BRUNO Anna 4,15571.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,80189 582.

GO1988CAPOTORTO Elisa 3,70563.

MASS1992BERČAN Sara 3,70161 35164.

GO1985BRATINA Karolina 3,5054 160905.

MASS1991BERČIČ Maja 3,20162 3976.

MASS1995HLADNIK Gaja 3,20170 163637.

MASS1997POGORELČNIK Tina 2,80182 163568.

MASS1998ČUČNIK Taja 2,80165 157538.

MASS1996BIZJAK Neža 2,80164 1614610.

MASS1996PEČEK Nika 2,60179 368411.

MASS1968PEČEK Ana 2,40178 1463512.

220 280260240 300 350340320 360 390380370 400 425415

- - - - - - - - - - O -1. XXO O XXXGIORDANO 
BRUNO Anna

- - - - - - - XO O O XO XXX2. WRITZL Jerneja

- - - - - - - O O O XXX3. CAPOTORTO 
Elisa

- - - - - - - XXO O O XXX4. BERČAN Sara

- - - XXO XXO O O O XXX5. BRATINA 
Karolina

- - - - O O XXX6. BERČIČ Maja

- - XXO O O XO XXX7. HLADNIK Gaja

- - O O XXX8. POGORELČNIK 
Tina

- - O O XXX8. ČUČNIK Taja

- - - O XXX10. BIZJAK Neža

- - O XXX11. PEČEK Nika

O XXO XXX12. PEČEK Ana

7.6.2012, 20:05:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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članice, 400 m / women, 400 m

skupno / overallčlanice, 400 m / women, 400 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

ŠTA1991REBERNIK Liona 54,05222 159111.

CRO1984ANITA Banović 54,15322.

NAK1983BAJEC KORENT Daša 55,67196 27633.

MED1995JANEŽIČ Lara 58,48193 123704.

MASS1990GORIŠEK Pina 58,60169 27325.

SVK1994FLOREKOVA Jana 58,632096.

MASS1994DRŽAJ Tina 59,43167 150447.

SVK1988GRIGLAKOVA Martina 59,902108.

SVK1995PLEŠAVSKA Barbora 59,982159.

MASS1993IVANŠEK Eva 1:00,62173 1493510.

KLC1990KOCUVAN Martina 1:02,0395 65611.

MASS2000ROZMAN Klara 1:07,79184 1531012.

MASS1993AVGUŠTIN Zala NN160 15763

KRO1996ZALETEL Živa NN121 14822

ITA1994REBEZ Costanza NN86

CRO1995KREBER Daniela NN39

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 17:45

SVK1994FLOREKOVA Jana 58,632091. 0,299

MASS1994DRŽAJ Tina 59,43167 150442. 0,542

MASS1993IVANŠEK Eva 1:00,62173 149353. 0,299

KLC1990KOCUVAN Martina 1:02,0395 6564. 0,202

MASS2000ROZMAN Klara 1:07,79184 153105. 0,637

MASS1993AVGUŠTIN Zala NN160 15763

ITA1994REBEZ Costanza NN86

KRO1996ZALETEL Živa NN121 14822

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

ŠTA1991REBERNIK Liona 54,05222 159111. 0,234

CRO1984ANITA Banović 54,15322. 0,327

NAK1983BAJEC KORENT Daša 55,67196 27633. 0,396

MED1995JANEŽIČ Lara 58,48193 123704. 0,464

MASS1990GORIŠEK Pina 58,60169 27325. 0,236

SVK1988GRIGLAKOVA Martina 59,902106. 0,281

SVK1995PLEŠAVSKA Barbora 59,982157. 0,451

CRO1995KREBER Daniela NN39

7.6.2012, 20:05:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Finale / Finalčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -3,5m/s

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 18:10

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,35166 38031. 0,486

KP1989BARUNDIČ Nika 12,4097 23112. 0,164

GO1993KODRIČ Aneja 12,6258 34823. 0,209

ITA1992PITTERI Silvia 12,81854. 0,171

ASB1994ČERIČ Nejka 12,825 35215. 0,126

ASB1996DOVER Danaja 12,846 121746. 0,262

SVK1995VAVROVA Maria 12,922177. 0,191

SVK1994KALENSKA Ema 12,982128. 0,262

članice, troskok / women, triple jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 18:20

MASS1979ŠESTAK Marija 14,27187 13741.

MASS1982RODIĆ Snežana 14,20183 155212.

GO1991BRATKIČ Maja 13,3255 31893.

KRO1993KOREN Petra 12,83118 37034.

DTO1990GLAVAČ Kaja 12,3049 4555.

ASB1992BABŠEK Saša 12,234 35266.

MASS1994HOJČ Alenka 11,45171 31957.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 11,2890 27378.

KAK1990FUŽIR Tjaša 10,6791 35859.

KLC1977VALANT VELEPEC Anja NR96 16721

HUNBABOS Rita NN69

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ŠESTAK Marija X X 13,82 14,00 14,27 14,18+1,2 +2,1 +5,7 +0,7

2. RODIĆ Snežana X 13,96 X 13,94 X 14,20+3,3 +1,5 +0,7

3. BRATKIČ Maja X 13,32 X 12,58 X 12,94+4,2 +2,9 +1,1

4. KOREN Petra X 12,83 12,50 11,26 12,52 12,72+2,7 +1,9 +0,4 +1,3 +2,2

5. GLAVAČ Kaja 11,99 X 12,29 X X 12,30+4,2 +0,1 +2,3

6. BABŠEK Saša X 12,23 12,13 11,94 X X+3,8 +2,4 +2,7

7. HOJČ Alenka 11,45 11,42 X 9,88 - -+1,7 +1,2 +1,8

8. DEBERŠEK Kaja 11,02 10,87 X X X 11,28+2,8 +3,3 +2,4

9. FUŽIR Tjaša 10,59 X 10,67+3,2 +1,3 +1,6

VALANT VELEPEC Anja X X -

7.6.2012, 20:05:02

18 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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članice, 800 m / women, 800 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 18:25

CRO1985PERIŠIĆ Vanja 2:04,93411.

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 2:11,00176 36252.

MASS1991PLAZAR Patricija 2:12,27181 34673.

SVK1995MAŠLANOVA Eliška 2:18,152134.

MASS1993KAVKA Eva 2:20,96174 34925.

MASS1988NOVAK Maruša 2:22,06235 167186.

SEV1983RADEJ Alenka 2:24,25200 22767.

MASS1990BERČIČ Tina 2:26,87163 11998.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 2:35,33168 172309.

MASS1995PEČNIK Tina Tea 2:37,13180 1567210.

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -1,7m/s

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 18:50

CRO1991LONČAREK Ivana 13,70401. 0,206

MASS1995ŠEPETAVC Manca 13,86186 144272. 0,184

SRB1990ANDRIĆ Mila 13,932043. 0,223

CRO1988EREGA Arna 14,07364. 0,183

MASS1993STRAJNAR Laura 14,19185 16905. 0,132

CRO1982BANOVIĆ Marina 14,34336. 0,143

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 14,88347. 0,233

CROIVANČEVIČ Andeja ODS38

članice, 4 x 100 m / women, relay

Uvr.

Pos.

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 19:50

SLOSLO 1 45,251. 0,136

KOVAČIČ Nina, ŽUMER Kristina, ŠEPETAVC Manca, OTTEY Merlene

SLOSLO 2 46,582. 0,119

STRAJNAR Laura, DEBEVEC Kaja, SLEJKO Tina, PETROVIČ Maja

SVKSVK 48,213. 0,216

212 KALENSKA Ema, 214 OSTROŽLIKOVA Natalia, 218 ZAHRADNIČKOVA Viktoria, 217 VAVROVA 
Mari

CROCRO 48,844. 0,185

KRAMANIĆ Valentina, 35 VOJNOVIČ Nikolina, 40 LONČAREK Ivana, 33 BANOVIĆ Marina

7.6.2012, 20:05:03

19 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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članice, 4 x 400 m / women, relay

Uvr.

Pos.

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 20:00

CROCRO 3:40,201. 0,319

KIRINIĆ Tea Romana, 41 PERIŠIĆ Vanja, HORVAT Nikolina, BANOVIĆ Anita

SVKSVK 3:58,432. 0,256

215 PLEŠAVSKA Barbora, 209 FLOREKOVA Jana, 213 MAŠLANOVA Eliška, 210 GRIGLAKOVA 
Martina

SLOSLO 4:04,543. 0,200

GORIŠEK Pina, KAVKA Eva, PLAZAR Patricija, DRŽAJ Tina

7.6.2012, 20:05:03

20 / 23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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7.6.2012

mlajši mladinci, kopje-700 / junior men (U18), javelin

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 17:05

SVK1996SLEZAK Maximiljan 60,802071.

DOM1997BALANTIČ Rok 49,5645 151832.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. SLEZAK Maximiljan 51,41 56,95 54,95 59,44 60,80

2. BALANTIČ Rok 49,56 X X X X 42,89

mlajši mladinci, krogla-5 / junior men (U18), shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 18:20

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 18,22158 156221.

MASS1996PLEŠKO Nace 15,69140 162512.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ZUPANČIČ Blaž X X 16,82 18,22 X X

2. PLEŠKO Nace 15,69 15,47 15,59 15,20 15,50 X

mlajši mladinci, 110 m ovire (91.4/9.14) / junior men 

(U18), 110 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 19:02

CRO1995DILIĆ Karlo 15,65171. 0,227

BLED1996KUDIČ Elvis NN10 17318

GO1995MAKOVEC Armin NN53 13196

7.6.2012, 20:05:03

21 / 23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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7.6.2012

pionirji U16, krogla-4 / boys, shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

7.6.2012, 18:20

DOM1997BALANTIČ Rok 14,2645 151831.

KRO1997PUNGERČAR Nejc 10,51113 171412.

KRO1997ŠKODA Tilen 9,10114 171083.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. BALANTIČ Rok 13,93 14,26 X 14,01 13,74 13,76

2. PUNGERČAR Nejc 10,12 10,51 10,06 X X 9,17

3. ŠKODA Tilen 8,74 7,64 9,10 7,98 8,64 X

7.6.2012, 20:05:03

22 / 23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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7.6.2012

starejši mladinci, 110 m ovire (100/9.14) / junior men 

(U20), 110 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas

React Time

7.6.2012, 19:02

ITA1994DALLA COSTA  Diego 14,95761. 0,257

ASB1995KRAMBERGER Jan 15,302 147132. 0,106

7.6.2012, 20:05:04
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start


